
Uchwała Nr XII/ 124/2011 
Rady Gminy  w Mielnie 
z dnia 19 sierpnia 2011r. 

 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

 
 Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r- Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz.112, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.558,  Nr 134, poz.777,  
Nr 147, poz.881, Nr 149, poz.889)  Rada Gminy uchwala , co następuje :  
 
 
     §1. Tworzy się odrębny  obwód głosowania Nr 5 w Domu Pomocy Społecznej w Mielnie, 
ul. Spokojna 1  w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 
 
 
    § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Mielno, a także  poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.mielno.pl  
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady  
 
                                                                                   Krzysztof Chadacz  
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


